♪

♬

♩
♫

♬

♩
♫ ♪

Program

安城学園高等学校こども教育芸術コース

Winter 　　　Concert

１年合唱　　　　　手紙～拝啓十五の君へ～
　　　　　　　　　　　/アンジェラアキ 作詞・作曲　鷹羽弘晃 編曲

２年合唱　　　　　聞こえる
　　　　　　　　　　　/岩間芳樹 作詞　新実徳英 作曲

３年合唱　　　　　Stand Alone
　　　　　　　　　　　/小山薫堂 作詞　久石譲 作曲　牧戸太郎 編曲

１年オーケストラ　きらきら星
　　　　　　　　　　　/フランス民謡　井上陽葉 編曲

２年オーケストラ　The Sound of Music
　　　　　　　　　/R. ロジャース 作曲

３年オーケストラ　歌劇「トゥーランドット」より 　誰も寝てはならぬ
　　　　　　　　　　　/G. プッチーニ 作曲

　安城学園高等学校こども教育芸術コースでは、合唱・オーケストラ・美術など
の本格的な授業を選択することができ、３年間で芸術的な感性を身に付け、豊か
な情操を養います。
このコンサートでは合唱・オーケストラの授業を選択している生徒が、1年間の
成果を発表します。

2019 年 12 月 11 日 ( 水 )

開場 14：00　開演 14：30

安城市民会館サルビアホール
（JR安城駅南口より徒歩 10分）

入場料無料（全席自由）

お問い合わせ　安城学園高等学校　担当 ／芸術科・近藤　Tel ／ 0566-76-5105

他

♪

♬

♩
♫